КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ    РАЙОН
ГЛЯДЯНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГЛЯДЯНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2022  г.     № 84
с. Глядянское

О прекращении полномочий депутата Глядянской сельской Думы

В связи со смертью депутата Глядянской сельской Думы Тутукова Багтжана Акитовича, на основании Устава Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области,  Глядянская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить  полномочия   депутата   Глядянской   сельской   Думы   Тутукова Багтжана Акитовича с даты смерти 07.03.2022 г.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Глядянской сельской Думы Т.Ф. Косогову.

Председатель Глядянской сельской Думы                                                                      Т.Ф. Косогова